

Szczecin, dnia 13 czerwca 2013 r.



PROKURATURA APELACYJNA

WYDZIAŁ VI

BUDŻETOWO-ADMINISTRACYJNY

ul. Stośława 6
70 – 952 SZCZECIN
tel. 91 441-66-00, fax. 91 441-66-05

Do
wszystkich Wykonawców nr post. Ap. VI G.27/ 6 /13

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr Ap. VI G.27/ 6 /13 w trybie przetargu nieograniczonego

na „Dostawa zestawów komputerowych dla jednostek organizacyjnych obszaru Prokuratury Apelacyjnej w Szczecinie”.

WYJAŚNIENIE Nr 2
treści SIWZ

Prokuratura Apelacyjna w Szczecinie, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „**Dostawa zestawów komputerowych dla jednostek organizacyjnych obszaru Prokuratury Apelacyjnej w Szczecinie**”.

1) Pytanie:

„Czy w związku z powyższym należy rozumieć, że w przypadku, gdy nie ma na stronie <http://www.bapco.com> typu ani marki oferowanego komputera, to Zamawiający dopuszcza by Wykonawca powołał się na wyniki testów innego komputera, opublikowane przez firmę Bapco na stronie <http://www.bapco.com>, o ile wszystkie parametry danego komputera wyspecyfikowane na ww. stronie (tj. procesor, pamięć RAM, dysk twardy, karta graficzna) odpowiadają parametrom oferowanego komputera przez Wykonawcę.

Ad.: 1) Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w specyfikacji i nie dokonuje w niej zmian w tym zakresie.

Wykonawca przeprowadza testy samodzielnie lub powołuje się na wyniki testów na stronie <http://www.bapco.com>, jeżeli wyniki testu dostępne są dla oferowanego przez Wykonawcę modelu komputera konkretnego typu i marki o identycznych parametrach (tj. procesor, pamięć RAM, dysk twardy, karta graficzna), jak te oferowane przez Wykonawcę.

2) Pytanie:

Zamawiający wymaga m.in. w pkt. 4 tabeli - Pamięć operacyjna RAM:
„min. 4GB (1x4096MB) możliwość rozbudowy do min 16GB, minimum 1 slot wolny do dalszej rozbudowy”.

Czy Zamawiający dopuści do zamówienia stacje robocze o pamięci operacyjnej min. 4GB (2x2GB), możliwość rozbudowy do min 16GB, minimum 1 slot wolny do dalszej rozbudowy?

Ad.: 2) Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuści** do zamówienia stacji roboczych o pamięci operacyjnej min. 4GB (2x2GB), możliwość rozbudowy do min. 16GB, minimum 1 slot wolny do dalszej rozbudowy.

Zamawiający planując w przyszłości rozbudowę pamięci, kieruje się w tym przypadku względami praktycznymi.

3) Pytanie:

Zamawiający wymaga m.in. w pkt. 7 tabeli - Wyposażenie multimedialne oraz w pkt. 15 tabeli - Wymagania dodatkowe: „porty słuchawek i mikrofonu na przednim oraz na tylnym panelu obudowy”.

„Czy Zamawiający dopuści do zamówienia stacje robocze renomowanego producenta posiadające porty słuchawek i mikrofonu na przednim panelu oraz na tylnym panelu porty wejścia liniowego Audio i wyjścia liniowego Audio?”

Ad.:3) Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do zamówienia stacje robocze renomowanego producenta posiadające porty słuchawek i mikrofonu na przednim panelu oraz na tylnym panelu porty wejścia liniowego Audio i wyjścia liniowego Audio, pod warunkiem, iż port wejścia liniowego Audio (na tylnym panelu) obsłuży mikrofon, a port wyjścia liniowego Audio (na tylnym panelu) obsłuży słuchawki.

4) Pytanie:

Głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji operatora w trybie jałowym (IDLE) wynosząca maksymalnie 25 dB - załączyć do oferty odpowiedni certyfikat lub deklarację producenta.

„Czy Zamawiający dopuści do zamówienia stacje robocze renomowanego producenta o głośności jednostki centralnej mierzonej zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazanej zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji operatora w trybie jałowym (IDLE) wynoszącą maksymalnie 28 dB? Załączyć do oferty odpowiedni certyfikat lub deklarację producenta.

Ad.: 4) Odpowiedź:

Zamawiający (biorąc pod uwagę pozycję operatora, który jest bardziej narażony na nadmierny hałas) **podtrzymuje zapis** o głośności jednostki centralnej mierzonej zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykazanej zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji operatora w trybie jałowym (IDLE) wynosząca maksymalnie 25 dB - załączyć do oferty odpowiedni certyfikat lub deklarację producenta.

Według wiedzy Zamawiającego na rynku występuje kilka modeli sprzętu, różnych producentów o głośności jednostki centralnej (wykazanej zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji operatora w trybie jałowym (IDLE) wynosząca do 25 dB.

5) Pytanie:

Zamawiający w załączniku nr 5 do SIWZ pkt. 1) Stacje Robocze pdpkt. 10) Bios, wymaga aby była oferowana stacja robocza posiadała możliwość: bez uruchamiania systemu operacyjnego z dysku twardego komputera lub innych podłączonych do niego urządzeń zewnętrznych odczytania z BIOS informacji o: wersji BIOS, ilości i sposobu obłożenia slotów pamięciami RAM, typie procesora wraz z informacją o ilości rdzeni, pojemności zainstalowanego dysku twardego, rodzajach napędów optycznych, kontrolerze audio;

W związku z tym czy zamawiający dopuści sprzęt wiodącej na rynku firmy komputerowej, który nie posiada wyżej wymienionej funkcjonalności?

Ad.: 5) Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuści** sprzętu wiodącej na rynku firmy komputerowej, który nie posiada wyżej wymienionej funkcjonalności ponieważ jest ona niezbędna dla Zamawiającego do poprawnej instalacji, konfiguracji oraz diagnostyki zamawianych zestawów komputerowych. Według wiedzy Zamawiającego na rynku występuje kilka modeli sprzętu, różnych producentów o wymaganej funkcjonalności.

6) Pytanie:

Zamawiający w załączniku nr 5 do SIWZ pkt 1) Stacje Robocze pdpkt. 15) Wymagania dodatkowe, wymaga aby oferowana stacja robocza posiadała min. 8 portów USB wyprowadzonych na zewnątrz komputera, min. 2 porty z przodu obudowy, wymagana ilość i rozmieszczenie (na zewnątrz obudowy komputera) portów USB nie może być osiągnięta w wyniku stosowania konwerterów, przejściówek itp.;

W związku z tym czy zamawiający dopuści sprzęt wiodącej na rynku firmy komputerowej, która posiada 8 portów USB, z czego 6 portów wyprowadzonych na zewnątrz przy założeniu, że reszta warunków jest spełniona?

Ad.: 6) Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuści** sprzętu wiodącej na rynku firmy komputerowej, który posiada 8 portów USB, z czego 6 portów wyprowadzonych na zewnątrz przy założeniu, że reszta warunków jest spełniona. Zamawiający korzysta z wielu urządzeń podłączanych poprzez zewnętrzne porty USB i niezbędnym jest zapewnienie bezproblemowej oraz komfortowej pracy na zamawianych zestawach komputerowych. Według wiedzy Zamawiającego na rynku występuje kilka modeli sprzętu, różnych producentów o wymaganej funkcjonalności.

Nadto Komisja Przetargowa, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśnia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: **„Dostawa zestawów komputerowych dla jednostek organizacyjnych obszaru Prokuratury Apelacyjnej w Szczecinie”**.

Zamawiający uznał, że przedmiotowe wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia i w związku z tym termin składania ofert i termin otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje *niezmieniona*.

PROKURATOR APELACYJNY


Józef Skoczeń